
Datum doručení:  19. 6. 2019 

Centrální číslo jednací:  PS2019008480

Věc:   Příkazní smlouva č. 0362-12

Žádost
(…)

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím)
Fyzická osoba

Jméno Příjmení*. . Titul............
Datum narození*...............................................
E-mail* ..................................................
Telefon ..............................................................
Adresa místa trvalého pobytu
Ulice* ............................................................č. p. * ..........................
Obec * ............................................................PSČ* ..........................
Stát* ............................................................
Adresa bydliště (není-li přihlášena k trvalému pobytu)
Ulice .................................................................č. p...................................
Obec .................................................................PSČ..................................
Stát....................................................................
Adresa doručovací (je-li odlišná od místa trvalého pobytu a 
bydliště)
Ulice .................................................................č. p...................................
Obec .................................................................PSČ..................................
Stát....................................................................

Žádá Poslaneckou sněmovnu se sídlem Sněmovní 4, 118 26 Praha 
1 o poskytnutí informace 
ve věci*:

Příkazní smlouva č. 0362-12

Text žádosti*:

Dobrý den, 

ve  smyslu  zákona  č.  106/1999  Sb.  tímto  žádám o  poskytnutí  příkazní
smlouvy  č.  0362-12  uzavřené  mezi  společností  S-Invest  CZ  s.r.o.,  IČO
25526171  a  Českou  republikou  –  Kanceláří  Poslanecké  sněmovny,  na
základě které společnost S-Invest CZ s.r.o. zastupovala Českou republiku –
Kancelář Poslanecké sněmovny v zadávacím řízení na, mimo jiné, veřejnou
zakázku s názvem „Výuka cizích jazyků“.



Děkuji. S pozdravem

(…)

Odpověď
(…)
Vážený pane,

dne 19. června 2019 byla doručena do elektronické podatelny  posta@psp.cz Vaše žádost o

poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V souladu

s Příkazem  č.  4/2010  vedoucího  Kanceláře  Poslanecké  sněmovny,  v platném  znění,  je

k jejímu vyřízení  příslušná Kancelář  Poslanecké sněmovny, resp.  její  samostatné  oddělení

styku s veřejností. Na výzvu zaslanou dne 20. června 2019 byla vaše žádost doplněna dne 24.

června 2019 prostřednictvím e-mailu.

Váš dotaz se týkal „….poskytnutí příkazní smlouvy č. 0362-12 uzavřené mezi společností S-

Invest CZ s.r.o., IČO 25526171 a Českou republikou – Kanceláří Poslanecké sněmovny, na

základě  které  společnost  S-Invest  CZ  s.r.o.  zastupovala  Českou  republiku  –  Kancelář

Poslanecké sněmovny v zadávacím řízení na, mimo jiné, veřejnou zakázku s názvem „Výuka

cizích jazyků“.“.

K Vašemu dotazu uvádíme následující:

Nejprve prosím omluvte administrativně technickou chybu na straně administrátora, kdy je

v zadávací dokumentaci nesprávně citován předmětný právní dokument, na základě kterého

společnost S-Invest CZ s.r.o. zastupovala Českou republiku – Kancelář Poslanecké sněmovny

v některých zadávacích řízeních na veřejné zakázky. Nejedná se o Příkazní smlouvu č. 0362-

12.   Smluvní  vztah  byl  založen  Mandátní  smlouvou  č.  0362-02 uzavřenou  mezi  Českou

republikou – Kancelář Poslanecké sněmovny, na straně jedné, a společností S-Invest CZ s.r.o,

na straně druhé. Kopii mandátní smlouvy, která byla uzavřena dne 10.1.2006, včetně jejích

dodatků č.  1  a  2,  Vám zasíláme v příloze.  Kopie  jsou  v souladu s právním řádem České

republiky anonymizovány.

S pozdravem

Přílohy dle textu

(…)

mailto:posta@psp.cz

